
ZARZĄDZENIE NR 52.2016
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2013r. poz. 885 z późn. zm)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F740CDFD-FE00-442E-81BD-B7BFBDB0CD0F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

 

                                                                          

Środki z przeniesień wydatków bieżących przeznaczono na:  

wydatki bieżące:  

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Urząd Miejski w łącznej 

kwocie 

 

1.000,00 zł 

w tym:  

- koszty delegacji radnych związane z wyjazdem do miasta partnerskiego Winsen   

w kwocie 

 

1.000,00 zł 

  

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki OPS w łącznej kwocie 50.000,00 zł 

w tym:  

- koszty związane z utrzymaniem dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych  

w kwocie 

 

50.000,00 zł 

 

Id: F740CDFD-FE00-442E-81BD-B7BFBDB0CD0F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 6 597 255,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 058,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 638,00 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 22 011 146,35 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 19 680,00 50 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
19 680,00 50 000,00

Rodziny zastępcze 154 075,00 - 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 154 075,00 - 50 000,00

74 758 740,92 0,00

Rozdział Po zmianie

6 597 255,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

75022 250 058,00

20 638,00

500,00

500,00

22 011 146,35

85201 69 680,00

69 680,00

85204 104 075,00

104 075,00

Razem: 74 758 740,92

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52.2016

Burmistrza Drezdenka

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: F740CDFD-FE00-442E-81BD-B7BFBDB0CD0F. Podpisany Strona 1




